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TÜRK BİZDENDİR, HEPİMİZ OSMANLI  DEĞİLMİYİZ?  

  

    

  

  Halen Marmara Üniversitesi Fen Edebiyat  Fakültesi Tarih Bölümünde Öğretim Üyesi
kadrosunda bulunan  Haluk DURSUN anlatıyor: Şam’da bulunduğum yıllarda (1985–86)  şehir
trafiğini düzenlemek üzere alınan bir dizi kararla yaya geçitlerinden  geçmeyenlere büyük para
cezaları uygulanmaya başlanmıştı ve bu konuda  gösterilen büyük hassasiyet birçok insanın
canını yakar olmuştu. Artık, o  günlerde herkes 
    

    birbirini bu hususta uyarıyordu.   

             Bu sırada görüştüğümüz bir Fransız  dostum cezanın sadece Suriye vatandaşları için
geçerli olduğunu, pasaport  gösteren yabancılara ceza uygulanmadığını söyledi. Bende, bu
duruma sevinerek  cebimdeki pasaportun verdiği rahatlıkla yaya geçitlerine aldırış etmeden en 
kestirme yoldan karşıya geçip gidiyordum.   

  

            Nihayet bir gün trafik polisine  yakalandım. Daha önceden bildiğim için pasaportumu
göstererek yabancı olduğumu  söyledim. Suriye polisi pasaportumun “ay-yıldızı”na baktı
ve hayır  olamaz diyerek geri verdi. Be şaşkınlık ve telaşla yabancılara cezanın 
uygulanmadığını, benimde yabancı olduğumu ve pasaportumun bunu ispatladığını  söyleyince
hayatım boyunca unutamayacağım bir tarih dersi veya tarihi bir ders  verdi.
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  -“evet, yabancılara ceza vermiyoruz. Amerikalılara, Ruslara,  Fransızlara dokunmuyoruz.
Fakat pasaportunuza baktım siz   yabancı değilsiniz” dedi.  

  

  -“nasıl?”dedim.  

  

  -“Türk bizdendir, biz hepimiz Osmanlı değilmiyiz?”  

  

  -“evet, muhakkak ki mü’minler kardeştir.” Diyebildim.  

  

  Sonra:”size sorarım, neden bir Türk hacca gidebilmek  için bizden, Ürdünden, Suudi
Arabistan’dan vize almak, pasaport göstermek  zorunda kalsın? Müslüman’ın Müslüman’dan
pasaport sorması vize istemesi  caizmidir? Ben peygamberimin kutsal emanetlerini görmek için
Topkapı sarayına  gitmek istesem, benden pasaport ve vize isteyeceksiniz. Bu yakışırmı?”
 şeklinde konuştu. 
 

  

  Allah biliyor ya tarih bizden hesap soruyordu. Emperyalizmin  yüzyıllardan beri yapmaya
çalıştığının, yani aramızı nasıl açtığının en âşikâr  delillerinden bir tanesi cereyan etmiş oldu.
Önemli olan tarihin, coğrafyanın  ve ümmetin birliğidir. Son söz hazret-i peygamber sallallahu
aleyhi ve  sellem’in: “va ümmetî va ümmetî”. (ah ümmetim, ah ümmetim!)  
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